

LEHDISTÖTIEDOTE
11.11.2024

Uusi Scandic Lahti City avautuu tänään

Scandic Lahti City avautuu maanantaina 11.11. mittavien uudistusten jälkeen. Uudet huoneet, ravintola ja aulatilat ovat valmiina toivottamaan vieraat tervetulleiksi aivan kaupungin ytimessä, kauppakeskus Trion yhteydessä. Kiinteistön laajassa peruskorjauksessa on panostettu erityisesti energiatehokkuuteen.

Uudistetuissa lämpimän sävyisissä hotellihuoneissa yhdistyvät mukavuus, tyylikkyys ja ekologisuus. Huoneiden sisustuksessa on huomioitu kiertotalouden periaatteet ja ympäristösertifioinnit sekä kierrätysmateriaalien mahdollisimman monipuolinen hyödyntäminen. Vieraiden viihtyisyyttä parantaa huonekohtainen jäähdytys.

Katutason ravintola ja aulabaari tarjoavat iltaisin rennon mutkattoman kohtaamis- ja ruokailupaikan. Tunnelmallinen aulabaari ja loungealue sopivat hyvin myös coworking-työskentelyyn tai tapaamisiin. Ravintolan viihtyisällä parvella voi nauttia oman seurueen kanssa yhdessäolosta.

- Lahti on tärkeä kohde Scandicille isona talousalueena sekä ympärivuotisena urheilukeskittymänä. Myös monet kulttuuritapahtumat tuovat matkailijoita kaupunkiin. Olemme iloisia, että Scandic Lahti City uudistui vastaamaan asiakkaidemme odotuksia Pohjoismaiden suurimman hotelliketjun hotellina alueella, kertoo Scandic Lahti Cityn uusi hotellinjohtaja Joni Erinko.
- Hotellissa on tehty peruskorjauksen yhteydessä useita energiatehokkuutta lisääviä toimenpiteitä. Esimerkiksi rakennuksen lämmöntuotannon hyötysuhdetta on saatu nostettua merkittävästi, kun suurin osa hotellin lämmitysenergiantarpeesta tuotetaan lämpöpumpulla kaukolämmön sijaan, toteaa kiinteistön omistavan Cityconin kiinteistökehitysjohtaja Katriina Penttinen.

Vastuullisuus on tärkeä osa Scandic-hotellien toimintaa ja hotellilla on Pohjoismaiden tiukin ympäristömerkki, Joutsenmerkki. Hotellille myönnettiin juuri avauksen alla myös Visit Finlandin Sustainable Travel Finland -merkki, joka viestii erityisesti kansainvälisille matkailijoille kestävästä toiminnasta.

Scandic investoi useisiin hotelliuudistuksiin ympäri Suomen. Vuoden 2024 aikana on uusittu Scandic Kuopion, Scandic Waskian sekä Scandic Rukahovin huoneita sekä Scandic Aviacongressin kokoustiloja.

Lisätietoa:

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi
Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com
Puhelin: +358 40 7134 120

Tietoa Scandicista

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic - sekä Scandic Signature - tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on keskeisen kehityksen edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi